
Hlavním cílem této diplomové práce je objasnit problematiku, která se týká integrace etnických menšin,
které jsou přítomny ve Francii. Vzhledem k tomu, že v České republice nejsme nuceni v takové míře
řešit problémy, které se v rámci imigrace objevují, vybrala jsem si Francii, která je tradičně považována
za zemi, do které neustále přichází lidé, kteří se zde chtějí natrvalo usadit. Francie zde bude popsána
jako multikulturní země, která chce v rámci své imigrační politiky poskytnout cizincům kvalitní zázemí
pro jejich budoucí život. Vzhledem k tomu, že na pedagogické fakultě Univerzity Karlovy studuji obor
francouzský jazyk a literatura a základy společenských věd, budou v diplomové práci spojeny oba
přístupy. Dalším cílem práce bylo popsat francouzskou imigrační politiku, která se týká všech cizinců,
se zaměřením na francouzské školství, které má za úkol vzdělávat nově příchozí žáky.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

